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ie nadążam za gadżetami. 
Uwielbiam je, ale już na-
prawdę nie wiem, czy swo-
jego Kindle’a mam wymie-
nić na Kindle’a Fire, czy 
może na Kindle’a Paperwhi-
te. Może kupię oba modele?
Czekam z przerażeniem 
na premierę małego, sied-
miocalowego iPada. Oso-
biście preferuję ten rozmiar i może się 
zdarzyć tak, że porzucę dużego iPada 
na rzecz małego. Oczywiście jeśli nie 
okaże się, że mały może mniej.
Kupowałem ostatnio bieżnię i po obej-
rzeniu kilkunastu modeli zaczęła mnie 
boleć głowa. Położyłem na stole kart-
ki z trzema najlepszymi modelami, 
zamknąłem oczy, potasowałem karty 
i na chybił trafił wyciągnąłem jedną. Je-
stem bardzo z tego wyboru zadowolony.
Nawet proste rzeczy stają się skompli-
kowane, czego dowodem są kolejne, 
nowe edycje filmów o Bondzie i India-
nie Jonesie (s. 102), a także nowa od-

słona piwa. Na stronie 86 
piszemy o ekskluzywnych, 
bardzo drogich kolekcjach 
tego trunku. Od zawsze wia-
domo, że kupując alkohol, 
można zbankrutować, teraz 
okazuje się, że nie trzeba iść 
w ilość, wystarczy kupić 
piwo z arktycznego lodu.
Na szczęście zawsze zosta-

je nam muzyka Tomasza Stańki i nie-
zniszczalne dżinsy. No i oczywiście 
bieganie, które znajduje coraz większe 
rzesze fanów wśród ciężko zapracowa-
nych ludzi biznesu (s. 90). Oczywiście 
po bieganiu wystarczy już tylko wsiąść 
w auto i w zrelaksowanym tempie wje-
chać nim do własnej sypialni (s. 16).
Mądrzy ludzie mówią, że najlepsze są 
rzeczy najprostsze. Kiedyś to zapewne 
była prawda. Dziś wiemy, że życie jest 
o wiele bardziej skomplikowane – za-
równo wtedy, gdy dotyczy rządów pra-
wa (s. 23), jak i przedmiotu tak od nich 
odległego jak damska biżuteria (s. 74).

PROSTO JUŻ

NIE BĘDZIE

N
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 NA OKŁADCE
 LEJB FOGELMAN

zdjęcie: Robert Laska
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DRUGA TWARZ
PIOTRUSIA 
PANA
Wywiady z popularnymi osobami dzielę na dwie 
grupy. Pierwsza to rozmowy oparte na standardo-
wych pytaniach, na które odpowiada się z lek-
kim zniechęceniem i tak też się je czyta. Drugi 
typ wywiadów to te, które dzięki dociekliwości 
i inteligencji osoby je przeprowadzającej potrafią 
diametralnie odmienić mój stosunek do bohate-
ra rozmowy oraz pokazać nieznaną mi wcześniej 
stronę jego osobowości. Zdecydowanie do tej am-
bitnej grupy należał wywiad z aktorem i – co cie-
kawe – dyrektorem ambitnego teatru Tomaszem 
Karolakiem. Wieczny Piotruś Pan, harcerz, który 
skacze z kwiatka na kwiatek, lubi imprezy i nie 
gardzi rolami w słabych filmach – tak do tej pory 
postrzegałam pana Tomka. Dzięki przesyconej in-
teligencją i dowcipem bardzo szczerej rozmowie 
o aktorstwie, planach na przyszłość i sposobie 
stworzenia wartościowego azylu sztuki zrozumia-
łam, że młodzieńczy urok i błysk w oku są tylko 
jednym z wielu, jakże ciekawych, wcieleń aktora.
Sara

CUDOWNA
LAMPA
ALADYNA
Ze wzruszeniem przeczytałam opowieść o dro-
giej, wytrawnej i luksusowej pasji pana Zbignie-
wa Niemczyckiego w październikowym „Sukce-
sie”. Niewielu ludzi (w tym ja) ma to szczęście, 
by spełniać swoje marzenia i realizować pasje. 
To wielkie szczęście znaleźć w życiu pracę, którą 
można pokochać. Zawód, dzięki któremu czujemy 
się potrzebni i spełnieni. Choć etat dla wielu dzi-
siaj to marzenie, a awans i podwyżki raczej należą 
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Autorzy pozostałych 
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Dolnośląskiego.
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do przeszłości, ciekawa praca w połączeniu z re-
alizacją pasji istnieje. Udowadniają to „zalatane 
pilotki” z artykułu ,,Moja córka jest pilotem’’, które 
spełniły swoje życzenia niczym za potarciem cu-
downej lampy Aladyna. Potwierdziły, że podstawą 
sukcesu są marzenia i dużo pragmatyzmu. Trzeba 
tylko śmiało marzyć i sięgać po to, co wyśnione.
Katarzyna

JAK ON
TO ROBI?
Ale fajny facet z tego Karolaka! Uśmiechnięty, 
zadowolony z życia. Z tym swoim znakiem 
szczególnym – przerwą między jedynkami 
– wygląda świetnie. Intensywnie pracuje 
w teatrze, który ambitnie stworzył od podstaw, 
i odniósł sukces. Nie zapomina jednak o tym, 
co najważniejsze. O pasjach: autach, muzy-
ce, sporcie. O podróżach w magiczne miej-
sca. A do tego jego głowa zajęta finansowa-
niem kolejnych przedsięwzięć jest wciąż pełna 
nowych pomysłów. Jak on to robi? Podziwiam!
Iwona

PRZYKŁAD
IDZIE Z IMKI
Bardzo ucieszyłem się, że mogłem dzięki paź-
dziernikowemu „Sukcesowi” poznać zupełnie in-
ną twarz Tomasza Karolaka. Do tej pory zupełnie 
inaczej go postrzegałem – bardziej komediowo, 
serialowo. Nie miałem pojęcia o jego „dorobku” 
teatralnym. To, co robi jako twórca teatru IMKA, 
bardzo mi się spodobało. Inaczej spojrzałem na tego 
aktora – ambitnego, konsekwentnego. Jestem też 
pod ogromnym wrażeniem jego udziału w triath-
lonie. Ja, jako sportowiec, dokładnie wiem, jakiej 
wymaga to dyscypliny, samozaparcia, systema-
tyczności. Tak trzymać – daje pan dobry przykład!
Szymon

przeszłości ciekawa praca w połączeniu z re-ł ś
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